



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



System
zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 27001:2013
www.tuv.com
ID 9108628147

Dyrektor (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: wspila@pi.onet.pl
www.szpitalpila.pl

Piła, dn. 10.04.2019 roku

NO-ZP.X-240/17/19

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: **IMPLANTY KOSTNE**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

Dot. pkt. 12.2 SIWZ – w związku z tym, iż instrukcja składania oferty na platformie zakupowej nie wymaga wygrywania paczki w formacie XML w drugim kroku lecz traktuje tą weryfikację jako opcjonalną nie wpływającą na proces składania oferty, czy Zamawiający będzie wymagał wgrzywania paczki w drugim kroku czy też pozostawi tą opcję do wyboru wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Oferta opatrzona musi bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.

2. Pytanie

Zadanie nr 7 Czy Zamawiający dopuści śruby w zakresie długości 25-90mm zamiast 20-100mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Pytanie

Zadanie nr 7 Czy Zamawiający dopuści śruby jednoosiowe i wieloosiowe w zakresie średnic 4mm, 4,5mm, 5mm, 5,5mm, 6mm, 6,5mm, 7,5mm oraz dodatkowo jednoosiowe 8,5mm, 9,5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Pytanie

Zadanie nr 7 Czy Zamawiający dopuści tylko pręt 6,0mm zamiast 5,5 i 6,0mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Pytanie

Zadanie nr 7 Czy Zamawiający dopuści pręty o długości 40-500mm zamiast 30-600mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Pytanie

Zadanie nr 7 Czy Zamawiający dopuści śrubokręt sześciopunktowy zamiast ośmiopunktowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. Pytanie

Zapytania dot. zapisów projektu umowy: Czy Zamawiający dookreśli, że w trakcie obowiązywania umowy cena netto jest niezmienna (§4 ust. 2) oraz, że Zamawiający dopuszcza urzędową zmianę stawki VAT? W obecnych zapisach Zamawiający nie dookreślił, iż cena netto jest niezmienna. Taki zapis jest konieczny gdyż w trakcie obowiązywania umowy mogą ulegać zmianie czynniki cenotwórcze takie jak np. zmiana wysokości podatków. Taki zapis spowoduje, iż niezależnie od wysokości podatków cena będzie stała i niezmienna.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. Pytanie

Zapytania dot. zapisów projektu umowy: §5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bieżące rozliczenia zużytych implantów po każdym zabiegu, na podstawie którego zostanie wystawiona faktura zamiast miesięcznego rozliczania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Pytanie

Zapytania dot. zapisów projektu umowy: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania na każdej fakturze informacji o zakazie cesji zgodnie z §12 (§5 ust.2 w zw z §12 ust.2)? Zakaz o którym mowa w §12 ust. 1 jest wystarczający aby skutecznie przeciwdziałać przenoszeniu wierzytelności na inne podmioty. Z uwagi na powyższe nie ma konieczności zamieszczania oddzielnych informacji na fakturach gdyż stanowią one jedynie dokument księgowy, a każdorazowe zamieszczanie takich informacji może prowadzić do utrudnień z wykonywaniem dostaw.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. Pytanie

Zapytania dot. zapisów projektu umowy Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Pytanie

Zapytania dot. zapisów projektu umowy: Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §8 ust. 1 z 1% wartości faktury na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

12. Pytanie

Zapytania dot. zapisów projektu umowy: Czy Zamawiający dookreśli w §15, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty bez potrzeby wszczynania innych oddzielnych i kosztownych postępowań mediacyjnych? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

13. Pytanie

Zapytania dot. zapisów umowy depozytu. W związku z zapisem §4 - Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż wymóg sterylności dotyczy tylko tych zadań, przy których zostało to określone w formularzu cenowym (załącznik nr 2)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

14. Pytanie

Zapytania dot. zapisów umowy depozytu Czy Zamawiający dookreśli w §5, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania – dot. produktów oddanych w depozyt oraz, że faktura zostanie wystawiona na podstawie przesłanego protokołu? Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem oraz moment i podstawę wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.